



**BRISTOT SAO JOSE**  
CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.:  
0290712971  
Fone: (54) 21265042  
RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 -  
SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP  
95034000

**Faturado**  
**12.622**



**CLIENTE - CPF: 407.946.520-34**

**PEDRO CLAVER RODRIGUES**

**Cliente: 1.185**

**Fone 1: (54) 981115899**

**Fone 2: (54) 981650106**

**Emissão: 24/09/2024**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA LUIZ COVOLAN, 5300/BAIRRO REOLON,  
COLINA SORRISO - Caxias do Sul - RS - CEP: 95034-230**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
13947	2	M3	160,00	320,00	CD E
<b>BRITA N 2</b>					
10042	50	MT	2,20	110,00	CD E
<b>MANGUEIRA CORRUGADA 3/4</b>					
62790	20	SC	38,90	778,00	CD E
<b>CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG</b>					
39346	20	KG	14,90	298,00	CD E
<b>PREGO 17X27 1KG BRISTOT</b>					
28663	1	UN	89,90	89,90	CD E
<b>CD SOB P/DISJ 9DIN/6UL C/TAMPA ELETROMA</b>					
2862	25	UN	4,00	100,00	CD E
<b>CAIXA DE LUZ 4X4</b>					
16693	3	UN	139,00	417,00	CD E
<b>MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15</b>					
10046	25	UN	29,90	747,50	CD E
<b>TIJOLO DE VIDRO 19X19</b>					
63460	2	UN	279,90	559,80	CD E
<b>JANELA MAXIAR ALUMINIO S/GRADE 50X50</b>					
24446	1	UN	599,00	599,00	CD E
<b>PORTA BRANCO INTER 80 DIREITA/ESQUERDA CAIX BRANCO 15</b>					
1262	2	UN	239,00	478,00	CD E
<b>PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA</b>					
24841	80,4	M2	18,90	1.519,56	CD E
<b>FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 134</b>					
42058	1	UN	3,00	3,00	CD E
<b>ESPACADOR 3,0MM</b>					
678	55	SC	6,90	379,50	CD E
<b>AREIA FINA 20KG BRISTOT</b>					
36384	1	JG	155,00	155,00	CD E
<b>MARCO EUCALIPTO 14CM (JOGO 3 PÇS)</b>					
15560	78	M2	38,90	3.034,20	CD E
<b>PISO CONCRET GRAY 67X67 2,73</b>					
6931	2	UN	469,00	938,00	CD E
<b>VASO ACOPLADO BRANCO SANTA CLARA</b>					
24446	1	UN	599,00	599,00	CD E
<b>PORTA BRANCO INTER 80 DIREITA/ESQUERDA CAIX</b>					

BRANCO 15

---

29994	1 UN	239,00	239,00	CD E
-------	------	--------	--------	---------

---

PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA

---

Quantidade: 370,4	Subtotal: 11.364,46
-------------------	---------------------

<b>Desconto: 1.364,46</b>	Frete: 80,00
---------------------------	--------------

**Acréscimo: 0,00**

**Total: 10.080,00**

Pix QR CODE: 10.080,00

Impresso em: **12/03/2025 13:56:36**

Vendedor: GABRIELI SANTOS 54)992861787

---

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)